イタリア大使館 － 貿易促進部

〒107-0062

東京都港区南青山 1-1-1

新青山ビル西館 16 階

Tel 03-3475-1401 Fax 03-3475-1440
E-mail tokyo@ice.it URL : www.ice-tokyo.or.jp

ICE - Agenzia per la promozione all’estero e

l’internazionalizzazione delle imprese italiane
via Liszt 21, 00144 Roma, Italia
Part. Iva 12020391004

ソアーヴェワイン保護協会プロモーション

「ソアーヴェ･スタイル 2016」開催のご案内

関係各位

冠省

ソアーヴェワイン保護協会主催プロモーション「ソアーヴェ・スタイル」は、三年間に亘り皆様のご支援をい

ただいております。お蔭様をもちまして、四年目を迎える本年も下記日程での開催が決定いたしました。

エデュケーショナルデイ

テイスティングセミナーとウォークアラウンド方式試飲会 （対象：ワインの流通・販売・報道に関わる方）

大阪会場： 2016年 6月 22日（水） 12:30 - 16:30

ザ・リッツカールトン大阪

福岡会場： 2016年 6月 23日（木） 13:00 - 17:00

グランドハイアット福岡

個別商談会

日本に輸入者をもたない３生産者との面談 （対象：ワインの輸入に関わる方）

 東京会場： 2016年 6月 24日（金）

   イタリア大使館貿易促進部

   （詳細は後日ご案内いたします）

バイザグラスキャンペーン

飲食店舗でのワイン販売促進キャンペーン  （対象：ワインを扱う飲食店）

７月１日（金）より８月１６日（火）まで

（詳細は後日ご案内いたします）

つきましては、別紙にてエデュケーショナルデイの詳細をご案内いたしますので、ご多忙の折とは存じますがご

参加のご検討をよろしくお願い申し上げます。

多数のお申し込みを心よりお待ちしております。

草々

2016年 5月吉日

イタリア大使館 貿易促進部 代表

アリスティデ・マルテッリーニ Aristide Martellini

http://www.ice-tokyo.or.jp/

イタリア大使館 － 貿易促進部

ソアーヴェ・エデュケーショナル・デイ開催概要

開催日時

場所

大阪会場： 2016年 6月 22日（水） 12:30 - 16:30

ザ・リッツカールトン大阪 大阪市北区梅田 2-5-25  TEL:06-6343-7000

4F 宴会場「ザ・リッツカールトン・ボールルーム」

福岡会場： 2016年 6月 23日（木） 13:00 - 17:00

グランドハイアット福岡 福岡市博多区住吉 1-2-82  TEL：092-282-1234

2F宴会場「サヴォイ」

内容

(２部構成)

12:30-14:30（大阪会場） 13:00 – 15:00（福岡会場）

エデュケーショナル・セミナー「ソアーヴェワイン」

講師：イタリアンプロフェッショナルソムリエ(AIS) 林茂 氏

テイスティングをしながら、それぞれのソアーヴェワインの特徴やお料理とのマッチングなどにつ

いて詳しくご紹介いたします。

14:30-16:30（大阪会場） 15:00 – 17:00（福岡会場）

ウォークアラウンド方式試飲会

ソアーヴェワイン保護協会１６生産者（予定）のワインをご試飲いただけます。 ソアーヴェワイン

と相性のよいお料理も用意いたします。

主催者 ソアーヴェワイン保護協会

Consorzio Tutela Vini Soave

日本公式サイト www.soavestyle.jp

お問合せ先 イタリア大使館貿易促進部  食品飲料部門

担当：大道敏子、渡辺真由美

東京都港区南青山 1-1-1 新青山ビル西館 16階

TEL: 03 3475 1401 / FAX : 03 3475 1440 / food.tokyo@ice.it

備考 個別商談会、バイ・ザ・グラスキャンペーンは後日あらためてご案内いたします。

イタリア大使館 － 貿易促進部

以下ご記入のうえ、イタリア大使館貿易促進部食品飲料部門宛に６月８日までにご送付ください。

ソアーヴェ・エデュケーショナル・デイ参加申し込み票

送付先 Fax: 03 3475 1440  /  E-mail: food.tokyo@ice.it

会場

参加ご希望会場にチェ

ックを入れてください

☐ 大阪会場 ☐ 福岡会場

御会社名

日本語表記

アルファベット（ローマ字）表記

ふりがな

御名前

部署・役職

住所
（〒          ）

電話

F

A

X

e-mail

業種
輸入    卸     小売    飲食店   その他（              ）

参加希望

イベント

チェックを入れてく

ださい

☐  テイスティングセミナーに参加

12:30 – 14:30 （大阪会場）  13:00 – 15:00 （福岡会場）

☐  ウォークアラウンド方式試飲会に参加

14:30 – 16:30 （大阪会場）  15:00 – 17:00 （福岡会場）

----------------------------------------------------------

☐   ワインを輸入されている方で、個別商談会（東京）に参加をご希望の場合は

チェックを入れてください。後日、詳細をご連絡いたします。

本件に関するお問合せ先：大道、渡辺 Tel. 03-3475-1401